

<div><div></div>۴</div>	<div>بورس</div>
سه شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۷ <p>شماره ۱۳۳۱</p> <p> Tue · 19 June · 2۰18</p>	
	پیشخوان
<div><div></div><div>سهام بانک‌ها زیر قیمت اسمی معامله می‌شود</div></div> <div> <p>عضو سابق هیات مدیره بورس گفت: در تیرماه شرکت‌هایی که سال مالی آنها پایان اسفند ماه است باید مجمع برگزار کنند و بسیاری از این شرکت‌ها نیز دارای سود بالا و قیمت پایین هستند و ممکن است در این مجمع هم تقسیم سود صورت بگیرد و هم افزایش سرمایه که خود محرک خوبی برای حرکت سرمایه به سمت بورس است. محمد رضا رجبی در گفتگو با ایلنا در مورد افزایش حجم معاملات در بورس و تشکیل صف برای خرید سهام گفت: با توجه به پتانسیل بالای بورس، در صورتی که نظر سهام‌داران جلب شود و شاهد کاهش ریسک‌های سیاسی، بین‌المللی، نرخ بهره و ارز باشیم، می‌توان در بازار رونق ایجاد کرد که در این صورت نه تنها برای عرضه‌اولیه صف تشکیل می‌شود، حتی برای شرکت‌هایی که گزارش مطلوب دارند شاهد رشد تقاضا خواهیم بود.</p> </div>	

سهام بانک‌ها **زیر قیمت اسمی معامله می‌شود**
عضو سابق هیات مدیره بورس گفت: در تیرماه شرکت‌هایی که سال مالی آنها پایان اسفند ماه است باید مجمع برگزار کنند و بسیاری از این شرکت‌ها نیز دارای سود بالا و قیمت پایین هستند و ممکن است در این مجمع هم تقسیم سود صورت بگیرد و هم افزایش سرمایه که خود محرک خوبی برای حرکت سرمایه به سمت بورس است. محمد رضا رجبی در گفتگو با ایلنا در مورد افزایش حجم معاملات در بورس و تشکیل صف برای خرید سهام گفت: با توجه به پتانسیل بالای بورس، در صورتی که نظر سهام‌داران جلب شود و شاهد کاهش ریسک‌های سیاسی، بین‌المللی، نرخ بهره و ارز باشیم، می‌توان در بازار رونق ایجاد کرد که در این صورت نه تنها برای عرضه‌اولیه صف تشکیل می‌شود، حتی برای شرکت‌هایی که گزارش مطلوب دارند شاهد رشد تقاضا خواهیم بود.

وی در مورد افزایش حجم معاملات به ۴۵۰ میلیارد تومان گفت: در گذشته شاهد معامله بیشتر از ۳۵۰ میلیارد تومان هم بودیم اما در این شرایط این خبر خوبی است که می‌تواند کاهش حجم معاملات در بازار را جبران کند.

جزییات واگذاری دارایی‌ها در ذوب آهن، ملی نفتکش و ادغام ۳ هلدینگ پتروشیمی

مدیر عامل شستا گفت: سهامداری شستا در ذوب آهن اسفهان و شرکت ملی نفتکش تا ۴۰درصد باقی می‌ماند وبقیه واگذار می‌شود.هلدینگ نفت و گاز و پتروشیمی تأمین با سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی و سرمایه‌گذاری غدیر ادغام می‌شوند. مرتضی لطفی مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگار بورس خبرگزاری فارس با اشاره به جزئیات برنامه واگذاری سهام کنترلی ۱۰۵ شرکت سرمایه‌پذیر این گروه گفت: متغیرهای بیرونی و درونی اثر گذار بر اقتصاد کشور ، گردش نقدینگی و اراده بخش خصوصی برای مدیریت صنایع کشور در موفقیت این واگذاری‌ها بسیار اهمیت دارد.

لطفی در مورد مزیت سهام‌ادغام و تملیک فرابورس برای واگذاری شرکت هخای شبیه دولتی گفت: در مجموعه شرکت‌های قابل واگذاری شستا تنها یک شرکت با ماهیت سهامی خاص روبرو است.

وی با اشاره به جزئیات برنامه واگذاری شرکت‌های گروه شستا افزود:شستا در این شرکت‌ها تا ۱۰۰درصد تا ۳۰درصدسهام‌رادر اختیار دارد که در این راستا تا ۱۰۵۲۸۴ شرکت در برنامه واگذاری گروه شستا به بخش خصوصی قرار دارد.

گروه اوراق مالی، بزرگ‌ترین صنعت بورسی
اسامی بزرگ‌ترین صنایع بورسی و فرابورسی از نظر ارزش معاملات را در پایان اردیبهشت سال ۱۹۷۲ اعلام شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مدیریت امور ناشران شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد که بر این اساس گروه اوراق مالی با ۶۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال در پایان اردیبهشت ۹۷ در صدر بزرگ‌ترین صنعت بورسی از نظر ارزش معاملات ایستاد و گروه فلزات اساسی با مبالغه ۱۹۷ هزار و ۹۹۷ میلیارد ریال و مخبرات با ۱۵ هزار ۸۳۳ میلیارد ریال در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.

دادنامه پرونده کلسه ۰۰۴۴۰۲۴۰۰۹۸۰۰۹۷۰۰	شعبه ۲۵۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران تصمیم نهایی شماره ۰۳۷۶۰۰۴۰۰۲۴۰۰۹۷۰۰۹۷۰۰	خواهان: آقای ژوزف زروگان فرزند اندرانیک	خواننده:آقای یولت ترتسیسیان فرزند فاروش	خواسته:تفنیذ طلاق گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده این پرونده تقدیم دادشته که از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده دادگاه به تصدی اگضاکننده زیر تشکیل است و با توجه به اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خادوند متعال میادرت به صدور رای به شرح ذیل مستناید اری دادگاه در خصوص دعوی آقای ژوزف زروگان فرزند اندرانیک به طرفیت خانم یولت ترتسیسیان فرزند فاروش تقدیم شد
شماره پرونده ۳۰۰-۰۱۸-۲۰۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۳۶	با توجه به اوراق و محتویات پرونده این شعبه یک منصف سند ازدواج به شماره ترتیب ۴۴۲۷۱ که در دفتر رسمی ثبت ازدواج شماره ۴۱ حوزه ثبت تهران تنظیم و بیوسفت پرونده است زوجیت خانم و خوانده و مقرر و مسلم است خواهان دختر و خواننده در خصوص دادگاه عنوان دادست اینچنانچ در تاریخ ۱۳۷۵/۱/۲۹ خوانده را به عقد ازدواج دائم خود درآوردم مواضع انجام شد ۱ فرزند بنام آریا ۱۸ ساله دارم با زندگی را در ایران آغاز کردیم و در کشور آمریکا تک‌دوم بخشیدیم زندگی ما روند عالی داشت تا اینکه علت ناسازگاری زوج دستخوش اختلاف عمیق گردید لیکن احتیاج توسعه معاش و بنوعی ممل تنهایی شد و برقراری مجدد زندگی مشترک قابل انتظار نبود و از بین رفت بر همین اساس من به اتفاق زوجت تصمیم گرفتم زندگی را طبق قانون و مقررات پایان دهیم ابتدا به دادگاه آمریکا مراجعه و دادگاه با بررسی موضوع رای به طلاق داد خوانده علیرغم ابلاغ قانونی (بشتر آگهی در روزنامه و انتظار کافی حضور نیافت و فدائی علی بنیارود دادگاه با توجه به اصل ۱۲ م ۱۳۱ قانون اساسی به استناد تبصره ماده ۴ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱ مجلس شورای اسلیمی رای بر تنفیذ طلاق صادره از شورای خلیفه کرد ایران به شماره ۲۰۱۸-۲۰۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۳/۳۶ در همین اعلام می نماید رای صادره غیابی است و طرف بیست روز پس از ابلاغ قبلی واخواهی در محکم دادگاه و پس از انقضای مهلت فوق ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محکم محترم تجدیدنظر استان تهران و سپس ظرف بیست روز قابل فرجام خواهی در دیوان محترم عالی کشور می باشد	رئیس دفتر شعبه ۲۵۴ دادگاه عمومی حقوقی تهران ۱۱۰/۲۴۵۰۷۷		

محکوم له : محمد نصر اسمغھانی محکوم علیه : زینب عیاسی لو - موسی کاظمی - سمیرا فریس آبادی پوری کهگیلوی امامتشره در جراید بدبیتوسمه له که مجپول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه در پرونده کلسه به موجب دادنامه شماره مورخ صادره از شعبه محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت خسارات ناشی از هزینه مذکور از تاریخ لغت اجرائیه اجرائی حکم و پرداخت مبلغ ریال بابت خسارات حق محکوم له می باشد پرداخت منشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرا و عهده محکوم علیه می باشد بدینهی است با توجه به غیابی بودن حکم ، اجرائی حکم غیابی منوط به معرفی شاہن معتبر یا اخذ نسیب از متبست در محکوم له یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک طبق در اجرائی ماده ۳۷ آ د م و ماده ۲۵ قانون اجرائی احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسیب به اجرائی مفاد اجرائیه اقدام گردد.

در غیر این صورت واحد اجرائی احکام طبق مقررات نسیب به اجرائی مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود.

مسئول دفتر شعبه ۳۵۶ جنجع شماره هفت شورای حل اختلاف تهران ۱۱۰/۲۴۶۹۵

حصر ورالت آقای سیدحسین هاشمی حسینی به شماره شناسنامه ۲۰۱۱ مطابق دادخواست تقدیمی به کلسه پرونده ۱۴۴-۹۷۰ از این شعبه درخواست گواهی حصر ورالت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدعباس هاشمی حسینی شماره شناسنامه ۲۵۰۰ تاریخ ۹۷/۲/۲۷ اقامتگاه دائمی خود بخردود زندگی گفته و ورته جنب الفوت ان مرحوم منحصر است به ؛ سیدحسین هاشمی حسینی. ش ۲۰۱۱ ت ۲۰۱۱ ت ۱۳۵۲ صادره از تهران فرزند سیدرضا هاشمی حسینی.ش.ش ۵۳۳ ت ۱۳۵۹ صادره از تهران فرزند سیدعلی هاشمی حسینی.ش. ش ۴۳۲۷ ت ۱۳۵۵ ت تهران فرزند سیدحسین سیدحسین هاشمی حسینی.ش.ش ۴۱۷۰ ت ۱۳۶۱ ت ۱۳۶۱ ت تهران فرزند سیدمحمد هاشمی حسینی.ش.ش ۶۹۰۲۸-۲۰۰۱ ت ۱۳۶۸ صادره از تهران فرزند حاجر عیسی پورنجیری.ش.ش ۱ ت ۱۳۳۱ صادره از لاهیجان هسسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات قضامتی درخواست فرزندزوریا راستانداده ۳۵۱ قانون شورای حل امور حقوقی محکمات تکمیلی تقدیماتری اعتراضی دارد و میبستنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی فرم مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۷۲۰ قضای شورای حل اختلاف جنجع شماره ۱۶ تهران ۱۱۰/۲۴۴۷۴

ارگان‌های نظامی در بورس سرمایه‌گذاری کنند



یک کارشناس اقتصادی گفت:ارگان‌ها می‌توانند سرمایه‌هایی را که در اختیار دارند در شرکت‌های بورسی در جدی سرمایه‌گذاری کنند که نژایز به دخالت در مدیریت آن نباشد. احمد حامی‌یزد در

گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص ضرورت تغییر در تیم اقتصادی دولت گفت:مهم‌تر از تغییر در تیم اقتصادی دولت هماهنگی این تیم با هم است.اساتیداقتصادی وروشنفکران از این تیم،رضایت چندانی ندارند وانتظار دارند افرادی از میان اقتصاددانان برجسته کشور و افرادی که صدرصدبه‌دانش وتوان مدیریتی آنهاست،اماداستان‌انتخاب‌شوندوی افزود، در حال حاضر از بین تیم اقتصادی دولت برخی افراد هستند که برخی از این ویژگی‌ها را به صورت کامل ندارند به همین دلیل نظر اقتصاددانان بر ضرورت تغییر در تیم اقتصادی است.

ایجاد بورس بین‌المللی در مناطق آزاد

دبیر شورای عالی مناطق آزادپرویزه

اقتصادی از ایجاد بورس بین‌المللی خبر داد و اعلام کرد که با فراهم شدن این امکان شرایط برای جذب سرمایه در مناطق آزاد فراهم می‌شود.

مرتضی بانک در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مسائل مختلفی از جمله ایجاد بورس بین‌المللی، ایجاد سازمان توسعه سواحل مکران، قانون کمربن مینی بر ثبت سفارش کالا در مناطق آزاد، میزان سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی صورت گرفته در این مناطق، الحقایق بنادر بهشتی و کلاترنی به منطقه آزاد چابهار، برداشته شدن سقف ۱۵۰ میلیون یورپی جهت تأسیس بانک‌های خارجی در مناطق آزاد و آخرین وضعیت پرونده رایجی ماکو به قوه قضاییه از سوی مجلس شورای اسلامی صحبت کرد که در ادامه آورده شده است.

بورس با نیت رکورد جدید از مرز ۱۰۴ هزار واحد عبور کرد

دومینوی ر کوردشکنی بازار سرمایه



شاخص بورس روز گذشته(دوشنبه) در برر کوردشکنی جدیدو بارشد ۲هزار و ۸۱ پلهای به جایگاه ۱۰۴ هزار و ۵۱۳ واحد صعود کرد. به‌گزارش اپرناروندروزنقدینگی‌های جدید،بورس دامه‌داشته‌وبه تبع آن،استقبال فراوانی از گروه‌های مختلف‌بورسی شکل گرفته‌است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که اگرچه از اغلب صنایع بورسی استقبال شده، اما جذابیت صنایع بزرگ و با شاخص ساز بیشتر از سایرین بوده‌است.

در معاملات یژ دومینو ۵۵۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش هفت هزار و ۱۰۹ میلیارد ریال در ۱۳۷ هزار و ۴۷۷ تونب دلوستد.شدربررسی شاخص‌های اصلی بازار سرمایه نیز نشان می‌دهد شاخص قیمت(وزنی -ترزسی) که در آن ارزش سهام شرکت‌های بزرگ اثر بیشتری بر شاخص می‌گذارد، ۶۹۹ واحد و شاخص کل (هم وزن) که در آن ارزش ووزن همه‌شرکت‌های بزرگ و کوچک‌در محاسبه شاخص کل، یکسان در نظر گرفته می‌شود، ۶۳ واحد رشد کرد.شاخص قیمت(هم‌وزن) نیز ۶۴ واحد بالا رفت؛ این شاخص یانگتر سطح عمومی قیمت‌سهام شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس است. همچنین شاخص آزاد شناور ۲ هزار و ۱۴۱ واحد افزایش یافت؛ این شاخص بخشی از سهام قابل معامله شرکت‌ها در بورس را نشان می‌دهد.شاخص بازار اول (مربوط به شرکت‌های بهتر از نظر سرمایه، سودآوری و درصد سهام آزاد شناور) یک هزار و ۷۶۱ واحد و شاخص بازار دوم بورس نیز ۲ هزار و ۹۴۴ واحد رشد کرد.

تداوم جذابیت فلزات اساسی

گروه فلزات اساسی در معاملات روز گذشته صدرنشین بورس شد؛ در این گروه ۳۲۳ میلیون سهم، به ارزش یک هزار و ۳۵۶ میلیارد ریال دلوست‌شد. گروه کانی‌فلزی به ارزش ۹۹۶ میلیارد ریال و شیمیایی به ارزش ۷۹۶ میلیارد ریال جایگاه‌های بعدی را به خود اختصاص دادند.

در رده چهارم معاملات روز گذشته، گروه چندرسانه‌ای صنعتی با داومستی به ارزش ۶۹۹ میلیارد ریال قرار گرفت. گروه خودرو نیز با معاملاتی به ارزش ۴۲۰ میلیارد ریال، رده پنجم را از آن خود کرد.

در معاملات روز گذشته، نهادهای کچاز (صنعتی و معدنی چادرملو)، فولاد (فولادسار که فارس) (هلدینگ خلیج فارس)، گگل (صنعتی) معدنی گل‌گهر) و تاییکو (سرمایه‌گذاری نفت و گاز آمین) را رشد خود بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص داشتند.

ایفکس بر فراز قله تاریخی

شاخص فرابورس نیز در معاملات روز گذشته بیش از ۱۰ واحد رشد کرد و در ارتفاع بالاتر از یک هزار و ۲۰۱ واحدی ایستاد. در بازار فرابورس، بیش از یک هزار و ۲۸۱ میلیون سهم و اوراق بهادار به ارزش بیش از سه هزار و ۳۳۳ میلیارد ریال خرید و فروش شد. در معاملات روز گذشته، نهادهای اپتروشیمی (اگرگرس) هم‌رز و نوب (نوب آهن) بیشترین تاثیر مثبت و مارون (پتروشیمی مارون) او

توصیه‌معاون بورس به سهامداران غیر حرفه‌ای

توصیه می‌شود که مردم مستقیماً به بورس بیایند؟ جواب خیر است چرا که بورس یک بازار کاملاً حرفه‌ای است در نتیجه توصیه نمی‌کنیم که افراد غیر حرفه‌ای مستقیماً به بورس ورود کنند.

وی در گزارش، تعداد و عملکرد صندوق‌های سرمایه‌گذاری نشان داده که قابلیت انکار دارد. در سال‌های گذشته سابقه صندوق‌های سرمایه‌گذاری در بورس تهران وجود داشته، اما خیلی سخت صندوق جدید به بورس اضافه شده است.

معاون شرکت بورس اضافه کرد: در کشور ما این شکل از ابزارها جای‌نافته است، در یکی از کشورهای آفریقایی دیدیم که تعداد شرکت‌های پذیرفته شده ۱۰۰ عدد صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله پذیرفته شده ۲۰ عدد بود که این به معنی اهمیت این صندوق‌ها است. حسینی مقید توضیح داد: مدیریت حرفه‌ای بر این صندوق‌ها وجود دارد چرا که مدیر می‌داند چه موقع خرید و چه زمانی خارج شود، ولی مردم عادی معمولاً در موقعیت‌های مختلف معامله‌ها هیچ‌ان

استقبال فراوانی از گروه‌های مختلف بورسی نشان می‌دهد:

شوکه شدن بورس بازها از ورود قدرت‌نقدینگی تازه

بوده‌است. وقتی نرخ‌های سود بانکی به کیلویی ۱۰ هزار تومان می‌رسد معنای آن افزایش تورم است. آمارها و ارقامی که گفته می‌شود صوری است.

هو کردن وزیر اقتصاد و افزایش شاخص بورس

سهامدار دیگری در برابر این سؤال که چرا دولت قبیل از این‌به فکر نیافتاده که پول را به بازار سهام بیآورد گفت: «در این دو روز اخیر پول را دولت آورده اما اینکه با رغبت آورده باشد اینطور نیست. دولت ما بورسی نیست.»

وی ادامه داد: تنها دولت بعد از انقلاب که ماننده خود را به بورس آورد روحانی بود که نعمت زاده در راسته انتخابات برای جمع کردن رأی به تالار شیشه‌ای آمد. رأی را گرفت اما کاری نکرد. این نکته بسیار مهمی است. وزیر اقتصاد احمدی نژاد نیز در زمان بحران جهانی وارد بازار شد اما او را هر کد چون قیمت بالا بیاشناخته‌ها آصفهان‌ها یکپاره ۷۰۰

تومان به ۳۰۰ تومان رسید و او را وی ناراحتی کردند. در رأی آسانسورهای بورس قول داد که بورسی را حمایت کند و واقعاً در سال ۲۰۰۸ حمایت کرد.

وی اضافه کرد: در این ناراحتی‌ها و انتقادها بر نتخورد اما به مردم وعده داد و گفت من این وضعیت را درست می‌کنم. آنجا شاخص ۸۰۰ واحدی را تا نزدیک ۹۰ هزار واحد افزایش دادند و زبان‌های مردم جبران شد و به سود رسیدند.

زمان احمدی‌نژاد آن قدر تترسیدیم که امروز می‌ترسیم

سهامداری می‌گوید: من طرف‌دار کسی نیستم و مشغول به کار روزمره خودم هستم. منتهی سیاستی که در بازار پیش گرفته می‌شود در تحلیل‌های من مهم است. اگر طبق نیا اوضاع را خوب می‌دید هیچ گاد از قدرت دست نمی‌کشید. دلار ۳۷۰۰ تومانی را نگه داشت. با تورم واقعی آنرا افزایش نداد.

وی می‌افزاید: اگر اینکار را می‌کرد الان دلار شاید ۶۰۰ تومان سودا ما در جامعه دچار التهاب و شوک نبودیم. الان همه تریسدند. زمان احمدی نژاد اقتدر تترسیدیم که امروز از برش دلار دچار وحشت شده‌ایم. از دو ماه قبل مثل روز برای من روشن بود که بورس دوباره با جهش روبروی می‌شود. این سهامدار اضافه کرد: ۱۴ سال در بورس بدهام و چرخش چرخ‌های تجاری را متوجه می‌شوم. الان نیز سرمایه‌گذاری بر روی سهام‌هایی که بیش از حد تصور و حتی بالاتر از رشد دلار، جواب می‌دهد. اگر دلار ۳۰۰ برابر شده اینجا سهم‌هایی بود که ۱۰ برابر رشد کرده‌اند و استیکتی و نوب‌ها را گرفته است. سهم‌هایی که ارزش بازاری را پست‌تری داشته است. وی ادامه داد: با مردم چون تریسداند و لیش خورده‌اند برای حضور در بازار دست به عصا حرکت می‌کنیم چون روزگاران سال ۹۲ مردم را به بورس تشویق کرد و شش ماه اوضاع خوب بود اما بعد از این مدت مردم در مقابل بورس اعتراض می‌کردند. زیرا برخی بسازی گردان‌ها حجاب‌درست می‌کنند و بعد آن را رها می‌کنند.

چراغ سبز دولت بورس را منحل کرد



مدیرعامل شرکت بورس با اشاره به روند صعودی بازار سرمایه در روزهای اخیر گفت: سرمایه‌گذاران به دنبال نشانه‌های مثبتی از تصمیم‌های دولتی برای ورود به بازار سرمایه هستند و این

چراغ سبز از سوی دولت روشن شد و ورود نقدینگی‌های جدید به بازار سرمایه را رقم زد. به نقل از بازار سرمایه (ستا)، حسن قالیباف اصل، مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار تهران در خصوص رشد چشمی بازار سهام در جلسه معاملات اخیر با تأکید بر اینکه بررسی کل بازار نشان می‌دهد همه بخش‌ها در حال صعود هستند، گفت: نقدینگی‌های جدید در همه صنایع بازار جذب شده که مهمترین دلیل آن بررسی ارزش جایگزینی شرکت‌های بورسی است .

میدکو (هلدینگ معدنی خاورمیانه) نیز بیشترین تاثیر منفی را در رشد شاخص داشتند.

دلایل رکورد شگنی و رشد بی سابقه بورس

«احسان رضایی» کارشناس مسایل اقتصادی و بازار سرمایه در گفت‌وگو با اپرنار درباره وضعیت بازار سرمایه و رشد شاخص بورس گفت: اخباری به نقل از مسوولان بیان شد که توجهات را به سوی بورس جلب کرد؛ مسوولان در اظهارات خود، عزم‌شان برای کنترل قابلیت‌های سفته‌بازان در بازارهای مختلف را مورد تأکید قرار دادند. وی ادامه داد: همچنین اخباری خبری منتشر شد درباره این که شرکت‌ها مجاز شده‌اند تا از ناشی از صادرات را با قیمت بالای ۶ هزار تومان به فروش برسانند که این موضوع می‌تواند افزایش سودآوری شرکت‌های بورسی را به دنبال داشته باشد. این کارشناس مسایل اقتصادی درباره چشم‌انداز شرکت بورس در آینده، بیان داشت: تصمیماتی که درباره نرخ ناشی از صادرات شرکت‌ها اتخاذ شد و همچنین وضعیت شاخص‌های کلان اقتصاد و تحریم‌ها می‌توانند روند حرکت آینده بورس را مشخص کند. این کارشناس بازار سرمایه افزود: تعاملات سیاسی داخلی و بین‌المللی، اجرای طرح‌های اقتصادی، وضعیت تولید و فروش شرکت‌ها، تصمیمات دربارہ نرخ ارز، نرخ سود بانکی، کنترل نقدینگی و تعرفه صادرات و واردات از مهم‌ترین عواملی هستند که می‌توانند بر وضعیت بازار سرمایه و بورس، تأثیر گذار باشند.

رضاییو با خاطر نشان اینکه توجه سرمایه‌گذاران بر بورس تحت تأثیر دو عامل خواهد بود. دامنه داد: تبادل اول و بودامند: خاطر سیاسی و اقتصادی و دوم، وضعیت شاخص‌های مربوط به تولید و فروش شرکت‌هاست.

وی باآور شد: هرچه پیاداری بیشتری در چرخ اقتصاد، برنامه‌های منسجم در عرصه سیاسی و اقتصادی و تعاملات سازنده تدابیر وجود داشته باشد، پیامدهای مثبت تری در بورس رخ خواهد داد.

رو به رو می‌شوند و این ناراضیاتی که در بورس می‌بینید نیز به همین دلیل است. از ظرفیت‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری می‌شود استفاده‌های خوبی کرد. کبانی- مدیریت تحقیق و توسعه بورس تهران- نیز اظهار کرد: رشد ETFها نیازمند یک سری سیاست‌ها است. ما برای این صندوق‌ها نیاز به معاملات پایانی داریم که درخواستش را به سازمان بورس داده‌ایم. قیمت صندوق‌های شاخصی در بازار ارزش NAVها نیز یکم به هم است. سرمایه‌گذار اگر بخواهد یک صندوق سرمایه‌گذاری مشترک را صادر کند ممکن است با قیمت بالاتری وارد معامله شده و یا هنگام خروج این امکان وجود دارد که با قیمت پایین‌تری خارج شود.